
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe                       Wrocław, dnia 15.01.2026 r. 
Rodzinny Ogród Działkowy “Bielany” we Wrocławiu 
ul. Karkonoska b/n 53-015 Wrocław 
rodbielanywroclaw@pzd.pl 
tel. 798 212 991 www.rod-bielany.pl 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM nr 1/2026 
 
Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe, Rodzinny Ogród Działkowy “Bielany” we 
Wrocławiu ul. Karkonoska b/n, 53-015 Wrocław zaprasza do składania kosztorysów ofertowych na 
realizację zadania: 
Elektryfikacja wybranych sektorów Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Bielany” we Wrocławiu w 
latach 2026 – 2027 
 
I. Tryb udzielenia zamówienia: 
1. W postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 
2. Postępowanie jest prowadzone w oparciu o przepisy Uchwały Nr 2/XXII/2023 Krajowej Rady 
Polskiego Związku Działkowców z dnia 15.12.2023 r. w sprawie zasad prowadzenia inwestycji i 
remontów w rodzinnych ogrodach działkowych w Polskim Związku Działkowców. 
 
II. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie inwestycji „Elektryfikacja Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
„Bielany” we Wrocławiu zgodnie z posiadanym projektem budowlano wykonawczym i w zakresie 
planowanym do wykonania w latach 2026-2027. 
Projekt zostanie udostępniony zainteresowanym wykonawcom w wersji elektronicznej. 
 
III. Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) 
 
Zadania, jakie mają być wykonane w ramach zleconej usługi: 
1. Prace z gwarantowanym zleceniem wykonania w roku 2026: 
a. budowa sieci doprowadzającej zasilanie do indywidualnych działek w sektorze C4-C5. 
b. budowa sieci doprowadzającej zasilanie do indywidualnych działek w sektorze C2, 
c. budowa sieci doprowadzającej zasilanie do indywidualnych działek w sektorze C1-D1. 
 
2. Prace z opcjonalnym zleceniem wykonania w roku 2026: 
a. budowa sieci doprowadzającej zasilanie do indywidualnych działek w sektorze A1. 
b. budowa sieci doprowadzającej zasilanie do indywidualnych działek w sektorze A4, 
c. budowa sieci doprowadzającej zasilanie do indywidualnych działek w sektorze B2. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 
Wizja w terenie możliwa po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
IV. Miejsce, termin i sposób składania ofert: 
1. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1.1. Ofertę należy złożyć zgodnie z wzorem „Formularza oferty”, stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zaproszenia wraz z przygotowanym kosztorysem poszczególnych składników. 
1.2. Oferta winna być złożona w formie pisemnej (skan przesłany elektronicznie) oraz winna 
być podpisana przez osoby uprawnione do występowania w imieniu Wykonawcy. 

2. Opis sposobu obliczenia ceny oferty: 
Cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem 
zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 
3. Osoby upoważnione do kontaktu: 
Damian Bednarz, tel. 798 212 991, e-mail: rodbielanywroclaw@pzd.pl 
4. Miejsce i termin składania ofert: 

4.1. Oferty należy złożyć elektronicznie (skan) na adres e-mail: rodbielanywroclaw@pzd.pl, w 
terminie do dnia 15.02.2026 r. do godz. 17:00. 
4.2. Termin wskazany w punkcie 4.1 ulega wydłużeniu do czasu wpłynięcia co najmniej dwóch 
ofert niepodlegających odrzuceniu, jednakże nie więcej niż o 14 dni. 

5. Termin związania ofertą. 
Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od ostatecznego upływu terminu do 
składania ofert. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert. 
 
V Kryteria oceny ofert 
wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 
cena oferty – waga 100% 
 
VI Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków. 
1. Warunki udziału w postępowaniu. 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy wykażą, że nie podlegają wykluczeniu oraz 
wykażą, że spełniają warunki dotyczące: 
a) posiadania uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania. 
b) posiadania wiedzy i doświadczenia. 
c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia. 
2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków. 
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania uprawnienia do 
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia, 
jeżeli złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
oraz wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończył, co najmniej 3 robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem robotom 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. wykonanie instalacji elektrycznych o wartości 
każdej z robót równej co najmniej 50 000,00 PLN (brutto). 
c) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania odpowiednim 
potencjałem technicznym, jeżeli złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 
d) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, jeżeli złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. oraz wykaże, że dysponuje min. 1 osobą posiadającą uprawnienia 
dokierowania robotami, w specjalności instalacji elektrycznych, zgodnie z wymogami ustawy Prawo 
Budowlane, która jest wpisana na listę właściwej Izby Samorządu Zawodowego. 
 
VII. Wykluczenia 
Wykluczeniu podlegają oferty niekompletne, złożone na niewłaściwych formularzach, złożone po 
terminie oraz niespełniające warunków określonych w części VI zaproszenia. 
 
Załączniki: 

1. Formularz oferty 
2. Projekt umowy 
3. Plik ofertowy 
4. Mapka sytuacyjna C4-C5; C2; C1-D1; A1; A4; B2 

 

http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2026/01/01-Formularz-ofertowy.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2026/01/02-UMOWA-NA-INSTAL-ELEKTRYCZNA_v0.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2026/01/03-Plik-ofertowy.pdf
http://rod-bielany.pl/wp-content/uploads/2026/01/04-Mapka-Sytuacyjna-v.0.pdf

